
UCHWAŁA Nr 949/2024 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE  

z dnia 6 marca 2024 roku 
 

w sprawie: odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn. Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b i pkt 12 w związku 
z art. 52 ust. 1 i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i  poz. 1720) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą                                    
Nr 892/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie  z dnia 22 listopada 2023 roku w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Rozbudowa i przebudowa obiektów 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie odrzuca się oferty 
złożone przez następujących Wykonawców:       

1) BWJ INWESTYCJE Sp. z o.o. mającą siedzibę w Bydgoszczy przy ul. Smoleńskiej 53,                                       
85-871 Bydgoszcz, 

2) Przedsiębiorstwo Budowlane KOM-BUD Sp. z o.o. mającą siedzibę w Brodnicy przy 
ul. Gajdy 2, 87-300 Brodnica 

3) Urbański Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością mającą siedzibę w Toruniu przy 
ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 Toruń, 

4) BIOŚ Sp. z o.o. mającą siedzibę w Płocku przy ul. Lokalnej 31, 09-410 Płock, 
5) MBI Spółka z o.o. mającą siedzibę we Włocławku przy ul. Wojskowej 11,                                  

87-800 Włocławek 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Marek Tyburski  - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

 



Uzasadnienie 

Komisja Przetargowa w prowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym bez 
możliwości prowadzenia negocjacji na realizację zadania pn. Rozbudowa i przebudowa  
obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie dokonała 
odrzucenia ofert: 
1. BWJ INWESTYCJE Sp. z o.o. mającej siedzibę w Bydgoszczy przy ul. Smoleńskiej 53,                                       

85-871 Bydgoszcz. 
Zamawiający pismem z dnia 20 lutego 2024 roku zwrócił się do Wykonawcy z wezwaniem 
do przedłużenia terminu związania ofert i okresu ważności wadium. We wskazanym                     
w wezwaniu terminie Wykonawca nie przedstawił stosownej zgody.  
Wobec powyższego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą.  

2. Przedsiębiorstwa Budowlanego KOM-BUD Sp. z o.o. mającej siedzibę w Brodnicy przy                  
ul. Gajdy 2, 87-300 Brodnica. 
Zamawiający pismem z dnia 20 lutego 2024 roku zwrócił się do Wykonawcy z wezwaniem 
do przedłużenia terminu związania ofert i okresu ważności wadium. We wskazanym                     
w wezwaniu terminie Wykonawca nie przedstawił stosownej zgody.  
Wobec powyższego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą.  

3. Urbański Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością mającej siedzibę w Toruniu przy                  
ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 Toruń. 
Zamawiający pismem z dnia 20 lutego 2024 roku zwrócił się do Wykonawcy z wezwaniem 
do przedłużenia terminu związania ofert i okresu ważności wadium. We wskazanym                     
w wezwaniu terminie Wykonawca nie przedstawił stosownej zgody.  
Wobec powyższego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

4. BIOŚ Sp. z o.o. mającej siedzibę w Płocku przy ul. Lokalnej 31, 09-410 Płock. 
Wykonawca do złożonej oferty załączył zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby 
(Rafał Robert Biliński BILI-BUD) do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, które zawierało niepełną informację w jakim 
zakresie, okresie i w jaki sposób Wykonawca zamierza skorzystać z potencjału 
wykazanego podmiotu trzeciego w celu realizacji przedmiotowego zamówienia. Działając 
zgodnie z art. 128 ust. 1 Ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 7 lutego 2024 roku 
wezwał Wykonawcę do uzupełnienia/poprawienia zobowiązania podmiotu 
udostępniającego zasoby. We wskazanym w wezwaniu terminie Wykonawca nie 
przedstawił uzupełnionego/poprawionego zobowiązania podmiotu udostępniającego 
zasoby.  
Wobec powyższego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył                                       
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 
lub innych dokumentów lub oświadczeń. 
 



5. MBI Spółka z o.o. mającej siedzibę we Włocławku przy ul. Wojskowej 11,                                  
87-800 Włocławek 
Zamawiający pismem z dnia 20 lutego 2024 roku zwrócił się do Wykonawcy z wezwaniem 
do przedłużenia terminu związania ofert i okresu ważności wadium. We wskazanym                     
w wezwaniu terminie Wykonawca nie przedstawił stosownej zgody.  
Wobec powyższego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

 

 


